河南应用技术职业学院文件
豫应职院院字〔2016〕86号
河南应用技术职业学院

关于李星泽等三名学生自动退学的通告

院属各部门：

李星泽，系机电工程学院，机电1404班学生；

彭路路，系机电工程学院，机电5131班学生；

秦兴云，系化学工程学院，高分子1401班学生。

经查，李星泽于2015年12月8日回家，在未履行正常请假手续的情况下，至今未到校报到，机电工程学院及辅导员多次联系学生及其家长，学生家长和学生均表示自愿放弃学业。

彭路路自2016-2017学年第一学期开学至今，在未履行正常请假手续的情况下，未到校报到，机电工程学院及辅导员多次联系学生及其家长，学生家长和学生均表示自愿放弃学业。

秦兴云于2016年国庆节放假回家，在未履行正常请假手续的情况下，至今未到校报到，本学期累计旷课已达70学时以上，化学工程学院及辅导员多次联系学生及其家长，学生家长和学生均拒绝到校办理退学手续。

根据《河南应用技术职业学院学生管理规定》第三章第五节第三十条第二款、第九款之规定，李星泽、彭路路、秦兴云以自动退学处理。

特此通告。

                         2016年11月23日

	河南应用技术职业学院办公室      2016年11月23日印发

PAGE
- 2 -